
1.līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.11.2017 Vieta: Ozo ledus halle Sākums: 14:45 Beigas: 17:13 Skat.: 60 Spēles Nr.: 25

Mārupe/Ako Venta 20027 : 4
(2:0, 5:3, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUPČUS Krišs VASIĻJEVS Ģirts, BAUMANIS Armands

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 5 : 3 0 : 0 0 : 0 18 : 34 1:53 : 2:54 3 : 2 0 : 1
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 31 : 8 8:28 : 0:48 0 : 0 0 : 1

Kopā 7 : 4 0 : 0 0 : 0 51 : 42 10:21 : 5:42 3 : 2 0 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MHS  38 ANČS Henrijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VEN  1 BARANOVS Deniss Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:35 1:0 MHS VS 8 DURDINS Sergejs MASLOVSKIS Andrejs #61
Vārti 04:59 2:0 MHS VS 14 BATRAKS Artūrs CIMERMANIS Viesturs #77
Nor. 09:17 11:17 MHS  61 MASLOVSKIS Andrejs Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:49 22:43 MHS  38 ANČS Henrijs Spēles laika vilcināšana

Vārti 22:43 2:1 VEN VV1 94 FEIFERS Mārtiņš GRIGULIS Oskars #52, CELMS Gustavs
#15

Nor. 22:47 24:47 MHS  65 ROZE Lenards Sitiens ar celi
Nor. 25:24 26:19 VEN  44 VILMANIS Aigars Sitiens ar nūju
Vārti 26:19 3:1 MHS VV1 2 DOMBROVSKIS Rihards BUŠMANIS Edgars #50
Vārti 27:04 4:1 MHS VS 13 SKUŠKA Mārtiņš KUSIŅŠ Arnis #28
VS 27:04  VEN  1 BARANOVS Deniss Vārtsargs atstāj vārtus
VS 27:04  VEN  21 TURKS Raivis Vārtsargs stājas vārtos
VS 29:41  MHS  38 ANČS Henrijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:41  MHS  33 BROKS Toms Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 30:31 40:31 VEN  82 KATERIŅIČS Deniss Disciplinārsods
Nor. 31:29 33:29 MHS  42 SPRUKTS Dāvis Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 33:29 43:29 MHS  42 SPRUKTS Dāvis Disciplinārsods
Nor. 31:29 33:29 VEN  24 PĀVELSONS Rihards Miķelis Rupjība
Nor. 32:02 33:27 VEN  15 CELMS Gustavs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 32:31 34:10 VEN  5 BRIKAINIS Ansis Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 33:27 5:1 MHS VV1 8 DURDINS Sergejs MASLOVSKIS Andrejs #61, ŠANCOVOJS
Dmitrijs #96

Nor. 33:55 35:55 VEN  4 ZVIRGZDIŅŠ Ģirts Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 34:10 6:1 MHS VV2 27 FRĪDENBERGS Aleksandrs  
Vārti 35:46 6:2 VEN VM1 52 GRIGULIS Oskars BĒRZIŅŠ Niks #69

Vārti 36:13 7:2 MHS VS 23 GRAUDS Jorens MEŽARAUPS Sandis #55, MASLOVSKIS
Andrejs #61

Nor. 37:46 38:44 MHS  27 FRĪDENBERGS Aleksandrs Bloķēšana

Vārti 38:44 7:3 VEN VV1 15 CELMS Gustavs FEIFERS Mārtiņš #94, GRIGULIS Oskars
#52

Nor. 39:12 41:12 VEN  44 VILMANIS Aigars Spēka paņēmiens galvā un kaklā
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Nor. 41:12 51:12 VEN  44 VILMANIS Aigars

Nor. 39:27 41:27 VEN  95 GROSMANIS Uvis Spēles laika vilcināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 41:21 7:4 VEN VM1 66 AKMEŅKALĒJS Rūdis  
Nor. 43:24 45:24 MHS  65 ROZE Lenards Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 44:47 46:47 VEN  82 KATERIŅIČS Deniss Bloķēšana
Nor. 53:35 55:35 VEN  82 KATERIŅIČS Deniss Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 54:45 56:45 MHS  27 FRĪDENBERGS Aleksandrs Sitiens ar nūju
Nor. 54:45 56:45 VEN  44 VILMANIS Aigars Simulācija/pietēlošana
Nor. 57:12 59:12 VEN  5 BRIKAINIS Ansis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 58:42 60:00 MHS  27 FRĪDENBERGS Aleksandrs Klupināšana
Nor. 59:33 60:00 MHS  74 ŪDRIS Emīls Citi
Nor. 60:00 60:00 MHS  74 ŪDRIS Emīls Match penalty
VS 60:00  MHS  33 BROKS Toms Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  VEN  21 TURKS Raivis Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Mārupe/Ako
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 BROKS Toms 0 0 0.00 30:19
38 ANČS Henrijs 0 0 0.00 29:41

Venta 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BARANOVS Deniss 0 0 0.00 27:04
21 TURKS Raivis 0 0 0.00 32:56

Komandu statistika

Mārupe/Ako (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A DOMBROVSKIS Rihards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A DURDINS Sergejs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BĒRZIŅŠ Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SKUŠKA Mārtiņš 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BATRAKS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SPILVA Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KOMULS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A GRAUDS Jorens 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U FRĪDENBERGS Aleksandrs 1 0 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U KUSIŅŠ Arnis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A VERŠÛNS Kristaps Klāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U SPRUKTS Dāvis 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U BUŠMANIS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U MEŽARAUPS Sandis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 U MASLOVSKIS Andrejs 0 3 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 A ROZE Lenards 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 A ŪDRIS Emīls 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A CIMERMANIS Viesturs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 A ŠANCOVOJS Dmitrijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U KĻAVIŅŠ Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 8 15 49 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GREBŅOVS Nikolajs

Venta 2002 (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP
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4 A ZVIRGZDIŅŠ Ģirts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BRIKAINIS Ansis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A CELMS Gustavs 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ERKEVICS Aigars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A PĀVELSONS Rihards Miķelis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U GOLUBOVIČS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U KRISTIŅŠ Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U DRĀZNIEKS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U VILMANIS Aigars 0 0 0 16 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U GRIGULIS Oskars 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U AKMEŅKALĒJS Rūdis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U BĒRZIŅŠ Niks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U ŠVANENBERGS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 U KATERIŅIČS Deniss 0 0 0 14 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U BRASLS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U FEIFERS Mārtiņš 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U GROSMANIS Uvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 42 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SVITIŅŠ Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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